Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ПРИКАЗ

26.01.2022                  № 80-О

Об участии  во Всероссийской  онлайн – конференции «Муниципальные

практики непрерывного профессионального развития педагогов»

    На основании плана работы методической службы, а также информационного

письма Ассоциации руководителей образовательных организаций от

26.01.2021года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие во Всероссийской  онлайн – конференции «Муниципальные

практики непрерывного профессионального развития педагогов» 27- 28  января

2022 года.

1.1. Утвердить список педагогов – участников Всероссийской  онлайн –

конференции «Муниципальные практики непрерывного профессионального

развития педагогов». Приложение 1

2. Ответственность   за исполнением данного приказа возложить на руководителя

региональной инновационной площадки И.Р. Сафину

3. Контроль за  исполнением данного приказа оставляю за собой

 Директор  МБОУ СОШ №5  Е.В. Хахулина

                                                                                                                                                              Приложение 1

                                                                                                                                                  к приказу

                                                                                                                                              № 80-0

                                                                                                                                                        от 26.01.2022

Список педагогов – участников Всероссийской  онлайн – конференции

«Муниципальные практики непрерывного профессионального развития педагогов»

№ Ф.И.О. Должность

1 Дьяченкова Н.Л. Учитель начальных классов

2 ВоличенкоИ.Г. Учитель биологии

3 Вильданова Э.Р. Учитель истории и обществознания

4 Иванова И.И Учитель начальных классов

5 Афандеева Р.Р. Учитель начальных классов

6 Кривощапова Л.В. Учитель музыки

7 Лютова Т.Э Учитель русского языка и литературы

8 Матнурова Г.Г. Учитель русского языка и литературы

9 Сафина И.Р. Учитель биологии и экологии

10 Сланина Т.К. Учитель технологии

11 Макаренко Г.В. Учитель химии

12 Сайфутдинова М.В. Учитель географии

13 Коваль В.С. Учитель физики

14 Зинкевич О.В Учитель русского языка и литературы

15 Михеева Г.В.  Учитель русского языка и литературы

16 Комова М.В. Учитель технологии

17 Зеленина О.Н. Учитель русского языка и литература

18     Миселимян Е.С.   Учитель музыки

19 Лан Н. Ф. Учитель физической культуры

20 Симонова Ю.Ф. Учитель иностранного языка

21 Кирку Г. Н. Учитель иностранного языка

22 Кругляк Н.В. Учитель ИЗО

23 Кадерова Н.А. Педагог дополнительного образования

24 Исмаыйлова Н.З. Педагог-психолог

25 Гонтар И.В. Учитель технологии

26 Наумова Т.Н. Учитель информатики

27 Луковкина О.В. Учитель русского языка и литературы

28 Ричковская О.Н. Учитель физической культуры

29 Гарабар А.А Учитель иностранного языка

30 Калимуллина А.И. Учитель истории